Tertio q̄rit
 an ex mulie
 ris p̄fessione
 iste sit cōdēn
 dus. In quo
 pio vidēdū
 est an mulier
 sacerdotē accusare valeat: q̄d
 sacris canonib⁹ oino videt eē
 nēt. l. i. q. qua queritur vtrum ex mulieris cōfessione
 p̄biten tur in quo sic statūū legitur.
 ¶ Duo patrocini impensio
 clericis munera exigere non
 debent.

Tertio q̄rit
 an ex mulie
 ris p̄fessione
 iste sit cōdēn
 dus. In quo
 pio vidēdū
 est an mulier
 sacerdotē accusare valeat: q̄d
 sacris canonib⁹ oino videt eē
 nēt. l. i. q. qua queritur vtrum ex mulieris cōfessione
 p̄biten tur in quo sic statūū legitur.
 ¶ Duo patrocini impensio
 clericis munera exigere non
 debent.

Adde
 q̄ do
 cior sa
 cerdos
 cōt̄ da
 re con
 sili i ca
 mera
 nec ba
 aduo
 catus.
 no. bar
 to. l. i.
 S. ad
 p̄ca
 ioe. ff.
 de var.
 2. c. for.
 cog. et i
 lo. 3. po
 sulari
 ff. de p̄
 sili.
 Uide
 q̄d not.
 3. i. q̄d
 i. 3. i.
 glo. 3.

Cleric
 an pos
 sint ad
 uocare

suorum in iudicia profecti sunt: contra quos non coguntur in iudicio testificari. Similiter si volumus dicere testimonium suorum contra aliquem vel liberos patrum vel matrem esse falsum, admittuntur ad accusandum, pupillus vero vel pupilla morte patris vel auctoris exequi potest auctoritate tutoris:

similiter de testamento patris potest exequi.

¶ In iudicio quecumque enim personam in iudicio contra se non coguntur aliquid testificari: vt. l. ij. q. ij. item. l. iudicia.

¶ Testamentaria. Si mulier possit accusare testamentum falsum, si testamentum ad se vel ad suos pertinet.

¶ Paterni. Et filii patronorum, et etiam hi qui ex testamento veniunt: vt. ad quibus gradibus vocantur ad successorem liberum: vt. infra. de successione liberorum.

¶ Si autem sine liberis.

¶ Pupillus. Regere et stare est quod minor cognoscit: annis sine tutorum vel curatore nec potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.

¶ In iudicio. Et si aliquid in iudicio agatur, non potest agere potest, nec in certis cognoscit: vt. c. de casibus.